Johannes de Verlaer filius quondam Johannis die Ridder de Beke prope Arle peciam terre dictam Ver Ermgarden Acker sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Jordani de Verlaer ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc et hereditatem spectantem [ad] conventum de Hodonc ex alio tendentem cum utroque fine ad communem viam atque (dg: peciam) terciam partem ad se spectantem in quodam campo terre dicto Ghiben Lo[ect?] (dg: sito) in dicta parochia de Nuenen sito inter hereditatem (dg: Jacobi) liberorum quondam Jacobi de Reeftelingen ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet (dg: illam terciem partem que sita est) illam terciam partem que sita est in medio dicti campi terre prout ibidem sita est [et] per palos [limitata] [atque] peciam terre sitam in dicta parochia dictam dat Biesen Stuc inter hereditatem Petri Andries soen ex uno et inter hereditatem [J]ohannis ..... ex alio atque terciam partem ad se spectantem in domistadio et orto sibi adiacente 'in dicta parochia inter hereditatem ..... [ex uno et inter]

1181 p. 560v.

in festo Katherine: dinsdag 25-11-1399.

quinta post judica: donderdag 08-04-1400.

BP 1181 p 560v 01 di 25-11-1399.

plateam ex alio scilicet illam terciam partem dictorum domistadii et orti scilicet (dg: dividendo dictos domistadium do et ortum in tres partes equales) illam terciam partem que sita est versus dictam communem plateam atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum Loebroec inter hereditatem Jordani de Verlaer ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio (dg: tendentem) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico filio quondam Henrici van den Hoevel de Nuenen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus (dg: dominorum fundi exinde prius) annuatim exinde prius de jure solvendis atque hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Nuenen decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangelist in Busco atque hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure Aleijdi Hepkens et eius liberis annuatim prius exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure danda et solvenda sibi a dicto Theoderico hereditarie purificationis et in Nuenen tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Theodericus (dg: peciam ter) agrum terre ad se spectantem situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Ouden ex uno et inter hereditatem Zeberti van der Westeldonc et Nijcholai van den Laer ex alio (dg: ad pignus imposuit et hereditarie obligavit) tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Ouden et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Coninc predicti ut dicebat ad pignus imposuit et firmiter obligavit promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Tijt et Wolfart datum in festo Katherine.